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大乐透：前区：小号强势，大
小比关注 2：3 防 1：4。和值下
降，关注 70—90 之间。奇数热
出，关注奇偶比 3：2 防 4：1。
012路关注：1：2：2。连号隐身，
关注散号。后区首防双小、双偶
组合，次防一大一小、双偶组合。

7 星彩：323—049—616—
230—779—813+4、6、9。

排列 3：精 选 号 码 三 注 ：
767、325、771。

排列 5：精 选 号 码 三 注 ：
08826、96652、73840。

（福娃）

白雪参加闺蜜聚会，回到家
里，已是午夜时分。丈夫韩春明
坐在客厅的沙发上，闷闷地抽着
烟。她走上前去，轻轻地说：

“老公，谢谢你帮我看店，辛苦
了。”

“你坐下。”韩春明掐灭烟
头，说，“我们家的彩票店被盗
了。”白雪“噗哧”一笑：“店里就
几张桌子几把椅子，有什么偷

的？天下竟有如此蠢贼。”韩春
明长叹一声：“唉——柜台里的
刮刮乐都不见了。”“啥？”白雪
跌坐到沙发上，结结巴巴地说：

“你……我们有一个同事前几天
彩票店被盗，福彩中心专门召开
会议，落实安全措施。我出门时
再三嘱咐，让你下班后把刮刮乐
收进包里带回家。”韩春明连连
道歉：“对不起！我下班时接了
一个电话，把这事给忘了。等我
再返回彩票店拿东西时，已经被
盗了。我查看监控，才发现因为
走得急，误把总电源也关了。”
白雪盯着他的眼睛，一字一顿地
说：“我刚进了一批刮刮乐，几
千元呢！报警吧。”

“别别别。”韩春明站起身，
不小心踢翻了垃圾桶，碎纸屑散
落一地。他随即坐在垃圾桶上，
宽慰道 ：“老婆，这多大个事
儿？一切损失我来赔，不麻烦警
察了。你开店这么辛苦，不如就
此把店转让出去，在家安心休
养，照顾儿子。他明年就要高考
了。如今，我的公司越来越好，
不差这几个钱。”

（徐柱平）

“中奖了！中奖了！56 万
元大奖！”1月13日，一条中奖喜
讯迅速传遍了韶关市武江区沙
洲尾的大街小巷。原来，是韶关
购彩者黄小姐（化名）凭借一张
5注追加投注2倍的彩票喜获大
乐透大奖。

1月12日下午，黄小姐跟往
常 一 样 ，下 班 后 到 武 江 区
4406030589 体彩实体店购买彩
票。黄小姐购彩有着自己的习
惯：购票前喜欢观察开奖号码走
势，自选3注心仪号码，再机选2
注号码。当天，黄小姐按照以往
的习惯购买了投注金额为30元
的彩票，竟中得当期大乐透追加
二等奖2注及若干固定奖，奖金
合计约 56.85 万元，为当地贡献
税收约11.3万元。

谈起这次中奖，黄小姐认
为，中奖主要靠运气，但也有个
人因素。她跟大家分享了自己
的购彩心得：一是坚持理性购
彩，二是自选与机选结合，三是
追加。

据了解，黄小姐接触大乐透
游戏多年，每次只买几注，长期
理性购彩，对经济没有影响，中
奖与否，都能平常心对待。投注
前，她会观察大乐透往期开奖号
码；投注时，她更青睐自选与机
选相结合，因为机选号码可以避
开个人主观喜好，更好地碰撞运
气，而追加会让中奖奖金更丰
厚。这次黄小姐能收获丰厚的
奖金，也是因为采用了追加倍投
的投注方式。

（吴珊 粤体彩）

粤体彩收获双“第一”
2021年广东体彩销量和公益金筹集量均位居全国第一

文/羊城晚报记者 吴珊 通讯员 粤体彩 插图 采采

奇数热出 连号隐身
——析体彩玩法走势
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大方分享三点购彩心得
韶关购彩者捧走56万元大奖
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日，记者从广东省体
彩中心获悉，截至
2021 年 12 月，广东

体彩已累计筹集公益金
570.97 亿元。其中，2021
年度，全省销售体育彩票
216.84 亿元，筹集公益金
55.33亿元，销量和公益金
筹集量位居全国第一，省内
彩票销售市场份额达到
57.26%，创历史新高；销售
实体店保持 1.4 万多个，提
供就业岗位近3万个，创造
就业收入 17 亿元 ；中出
500万元以上大奖 112个，
100万元以上大奖 182个，
代扣代缴个人偶然所得税
5.18 亿元，为筹集公益资
金，促进体育、公益事业发
展和服务经济社会发展做
出了积极贡献。

近

广东体彩网点征召中心

过去的一年，广东体彩
深入开展党史学习教育，增
强理想信念。

组织了第三届“体育彩
票 ∙红色日记”征文活动，
收到全国各地及海外投稿
3 万多篇，成为红色文化传
播的亮丽名片；开展“学史
增信”答题活动，参与人数
达 29.7 万人次；转发“党史
百年天天读”234 期，阅读
人数达到 12.6 万人次，有力
促进党史知识学习普及；开
展“我心向党”即开票手工
艺作品创意制作大赛，收到
作品 237 件，用体彩人的独

特方式表达对党的崇敬。
深入开展“我为群众

办实事”实践活动。组织
“公益体彩 快乐操场”和
“爱心图书室”活动，资助
老区苏区 10 所中小学建立

“快乐操场”和 6 所山区学
校建立“爱心图书室”，惠
及中小学生 5000 多人；助
力乡村教育振兴，资助 50
万元用于陆河县支持 100
名中学生立志发奋读书，
回报家乡；组织学党史、送
健康、送欢乐“公益体彩进
社区”活动 211 场，惠及群
众 5 万多人；支持援藏工

作 ，助 力
当地体育
设 施 建
设 、竞 技
体育后备
人才培养
等 工 作 ；
开 展“ 扶
困、扶智、
扶 志 ”帮
扶活动，慰问困难业主销
售员 200 人，开展驻点培训
指导 1111 场，帮助 651 个
低销量实体店提升经营能
力，大大提升了销售渠道
的稳定性。

凝聚奋进力量

广东体彩始终坚持深化
改革，充分发挥体育彩票在
稳增长、稳就业中的重要作
用，主动服务经济社会发展。

主动适应彩票游戏政
策调整，在高频游戏退市之
际，全省统一开展销售扶持
活动，为实体店增加代销收
入 2860 万元，及时有效缓
解了高频游戏退市后实体
店经营压力，提振了代销者
经营信心。

想方设法保持实体店
规模，广东体彩实体店“阳
光征召”平台全年受理实体
店建站申请 5843 单，新建
实体店 2501 个，全省连锁
彩 票 销 售 门 店 达 到 2493
家，新建商业综合体门店26
家，有效形成了专营店、兼
营店、新型商业综合店并蓄
多元发展的销售渠道格局。

千方百计提升实体店
质量，持续开展星级实体店

评定和优秀实体店奖励，
3502 个“形象好、服务好、
销售好”的三星级实体店获
得扶持资金 1900 万元，700
个优秀实体店获得扶持奖
励 569万元，6426 个实体店
在即开票陈列展示评比活
动中获得销售扶持 632 万
元，优势实体店发展持续巩
固，2021 年全省 1250 个星
级实体店年度公益金贡献
超过100万元。

彰显社会担当

聚焦责任建设

广东体彩始终以责任为先导，深入
贯彻新发展理念，积极推动体育彩票与
体育、公益、文化融合发展。

坚持以责任彩票建设为抓手，制定
和完善《广东省体育彩票责任彩票工作
制度》、《广东省体育彩票市场监察暂行
办法》等工作制度、执行规范和监督流
程，连续 4 年发布广东体彩年度社会责
任报告。

坚持以理性购彩培育为根本，深入
践行“多人少买”理性购彩理念，大力发
展娱乐性强、购彩人群广、公益金筹集
比例高的基础性游戏，2021 年销售体育
彩票 216.84 亿元，较上年增长 32.56%，
高于全国平均增幅近十一个百分点，其
中概率型彩票销售58.58 亿元、竞猜型彩
票销售 129.26 亿元、即开型彩票销售
28.99 亿元。游戏产品结构持续优化，体
育彩票参与性、娱乐性、公益性得到充
分体现。

提升服务效能

广东体彩始终坚持务实为民，持续
转变工作作风，管理和服务质量明显提
升。

倡导绿色办公，全年签署实体店代
销电子合同 12998 份，为实体店配送热
敏纸8.6 万箱、配送即开票8.9 万箱，配送
及 妥 投 率 达 到 99.9% ，用 户 满 意 度
99.8%。实体店多媒体信息系统发布视
频 381 个、海报 1853 张，从业人员服务
平台发布公告 95 条、组织培训考试 39
次，95086 热线受理电话服务 6390 次、
工单处理率为 100%，合同签订电子化、
资讯服务信息化、培训考试网络化、配
送服务上门化，得到广大实体店的普遍
认可。

统筹协调发展，深圳销售体育彩票
51.29 亿元，筹集公益金 12.93 亿元，位居
全国城市第一，年度销量逾 10亿元地市
由上年 4 个增加到 6 个（深圳、广州、东
莞、佛山、惠州、中山），所有地级市筹集
公益金逾 6000 万元，区域协调发展进一
步巩固。
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遗失声明 东莞金谷珠宝首饰有限公
司（注册号：91441900090176279Y）遗
失公司公章一枚，声明作废。因未备
案造成的法律责任自行承担。
遗失声明广东宝力实业投资有限公司（注册
号：914419000750987944）遗失营业执照
正、副本，公司公章、财务章各一枚，声明作
废。因未备案造成的法律责任自行承担。

广州市金芳庭电梯有限公司（注册号：
914401113314339438）因 旧 公 章 缺
损，已销缴公安机关。2022年1月27
号起启用新章。特此声明旧章作废。

关于无主违法建设自编①号的公告
位于广州市南沙区东涌镇东导村东上二街 70号西侧 1号西北侧 80米的框架

结构建筑物（下称“该建筑物”自编①号），占地面积 107.52 平方米，总建筑面积
475.09平方米，目前空置。

经查，该建筑物建设时未取得相关职能部门报建审批文件，属于违法建设。
经规划部门认定该违法建设属于无法采取改正措施消除对规划实施影响的违法
建设。因该违法建设目前无法确定建设单位或者个人，为进一步查清事实并依
法及时处理，根据《广州市违法建设查处条例》第二十八条规定，本机关依法公告
如下：请该违法建设的建设单位或者个人在本公告发布之日起 30日内到广州市

南沙区东涌镇综合行政执法办
公室主张权利，依法接受处理。

逾期无单位或个人主张权
利的，本机关将依据《中华人民
共和国城乡规划法》以及《广州
市违法建设查处条例》的相关
规定依法处理。

联系地址：广州市南沙区东
涌 镇 祥 和 路 2 号 ，联 系 电 话 ：
020-84908815。

特此公告。
广州市南沙区东涌镇人民政府

2022年 2月 9日

遗失声明
阳江市江城盈信通讯经营部遗失营业
执照正副本，注册号:441702301004752，
(无条形码)，现声明作废。

遗失声明
广州市索肯电子科技有限公司遗失公
章(行政章)一枚，现声明作废。

遗失声明
揭阳市裕中食品有限公司遗失预留于
揭东农商银行印鉴公章一枚，声明作
废。

遗失声明
徐闻县曲界镇高坡村过岸经济合作社
遗 失 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J5915000569802，声明作废。

关于无主违法建设自编③号的公告
位于广州市南沙区东涌镇东导村东上二街 70号西侧 1号西北侧 50米的框架

结构建筑物（下称“该建筑物”自编③号），占地面积 100.86 平方米，总建筑面积
406.70平方米，目前空置。

经查，该建筑物建设时未取得相关职能部门报建审批文件，属于违法建设。
经规划部门认定该违法建设属于无法采取改正措施消除对规划实施影响的违法
建设。因该违法建设目前无法确定建设单位或者个人，为进一步查清事实并依
法及时处理，根据《广州市违法建设查处条例》第二十八条规定，本机关依法公告
如下：请该违法建设的建设单位或者个人在本公告发布之日起 30日内到广州市

南沙区东涌镇综合行政执法办
公室主张权利，依法接受处理

逾期无单位或个人主张权
利的，本机关将依据《中华人民
共和国城乡规划法》以及《广州
市违法建设查处条例》的相关
规定依法处理。

联系地址：广州市南沙区东
涌 镇 祥 和 路 2 号 ，联 系 电 话 ：
020-84908815。

特此公告。
广州市南沙区东涌镇人民政府

2022年 2月 9日

关于无主违法建设自编②号的公告
位于广州市南沙区东涌镇东导村东上二街 70号西侧 1号西北侧 70米的框架

结构建筑物（下称“该建筑物”自编②号），占地面积 101.01 平方米，总建筑面积
433.15平方米，目前空置。

经查，该建筑物建设时未取得相关职能部门报建审批文件，属于违法建设。
经规划部门认定该违法建设属于无法采取改正措施消除对规划实施影响的违法
建设。因该违法建设目前无法确定建设单位或者个人，为进一步查清事实并依
法及时处理，根据《广州市违法建设查处条例》第二十八条规定，本机关依法公告
如下：请该违法建设的建设单位或者个人在本公告发布之日起 30日内到广州市

南沙区东涌镇综合行政执法办
公室主张权利，依法接受处理。

逾期无单位或个人主张权
利的，本机关将依据《中华人民
共和国城乡规划法》以及《广州
市违法建设查处条例》的相关
规定依法处理。

联系地址：广州市南沙区
东涌镇祥和路 2 号，联系电话：
020-84908815。

特此公告。
广州市南沙区东涌镇人民政府

2022年 2月 9日

关于无主违法建设自编④号的公告
位于广州市南沙区东涌镇东导村东上二街 70号西侧 1号西北侧 30米的框架

结构建筑物（下称“该建筑物”自编④号），占地面积 101.44 平方米，总建筑面积
406.65平方米，目前空置。

经查，该建筑物建设时未取得相关职能部门报建审批文件，属于违法建设。
经规划部门认定该违法建设属于无法采取改正措施消除对规划实施影响的违法
建设。因该违法建设目前无法确定建设单位或者个人，为进一步查清事实并依
法及时处理，根据《广州市违法建设查处条例》第二十八条规定，本机关依法公告
如下：请该违法建设的建设单位或者个人在本公告发布之日起 30日内到广州市

南沙区东涌镇综合行政执法办
公室主张权利，依法接受处理。

逾期无单位或个人主张权
利的，本机关将依据《中华人民
共和国城乡规划法》以及《广州
市违法建设查处条例》的相关
规定依法处理。

联系地址：广州市南沙区
东涌镇祥和路 2 号，联系电话：
020-84908815。

特此公告。
广州市南沙区东涌镇人民政府

2022年 2月 9日

遗失声明
郑璇，2022 年 2 月 6 日保管不善遗失广

东省司法厅 2020 年 4 月 26 日颁发的律

师 执 业 证 书 ，律 师 执 业 证 号 ：

14401201610848305，执 业 证 流 水 号 ：

11174789，现声明作废。

遗失声明
五华县腾天超市遗失发票专用章一
枚，声明作废。

遗失声明
温 高 宏 遗 失 警 官 证 ，证 号: 武 字 第
1618312号，现声明作废。

公 告
（2022）粤01破3-1号

本院根据秦皇岛秦发实业集团有限公司的申请于 2021 年 12 月 31 日裁定
受理广州市晋新房地产开发有限公司重整一案，并于 2022年 1月 24日指定深圳
市卓效清算事务有限公司担任广州市晋新房地产开发有限公司管理人。广州
市晋新房地产开发有限公司的债权人应在 2022年 3月 16日前，向广州市晋新房
地产开发有限公司管理人（通信地址∶深圳市福田区金田路 4028 号荣超经贸中
心 1410; 邮 政 编 码∶518000; 联 系 人∶魏 肖 、朱 东 泽; 联 系 电 话∶13048849153、
15986825835）申报债权，书面说明债权数额、有无财产担保及是否属于连带债
权，并提交相关证据材料。未在上述期限内申报债权的，可以在重整计划草案
提交债权人会议讨论前补充申报，但要承担为审查和确认补充申报债权所产生
的费用。未依法申报债权的，在重整计划执行期间不得行使权利，在重整计划
执行完毕后可以按照重整计划规定的同类债权的清偿条件行使权利。广州市
晋新房地产开发有限公司的债务人或者财产持有人应当向广州市晋新房地产
开发有限公司管理人清偿债务或交付财产。

本院定于 2022 年 3 月 23 日上午 10 时在广州市中级人民法院第 4 法庭召开
第一次债权人会议。依法申报债权的债权人为债权人会议的成员，有权参加债
权人会议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，应提交营业执照、法定代
表人或负责人身份证明书，如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委
托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所
的指派函。参加会议的债权人系自然人的，应提交个人身份证明。如委托代理
人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委
托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。特此公告

广东省广州市中级人民法院
二〇二二年一月二十四日

遗失声明
广州市海珠区人民政府南石头街道办

事处于 2016 年 12 月不慎将广东省定

额罚款收据（伍拾元）遗失，起讫号码：

EP09294901- EP09295000，已 盖 专 用

章。现声明该收据作废。

2021年 12月 31日

遗失声明
遂溪县泓瑞光伏发电有限公司遗失营
业 执 照 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91440823MA5716813H声明作废。

遗失声明
汕头市勤勉好学教育咨询有限公司遗
失食品经营许可证正副本，许可证编
号:JY34405110273717，声明作废。

遗失声明
陆丰市粤联新型建材有限公司遗失陆

丰市河东镇高速公路出口处(100米）陆

伍公路西侧的国土证，证号:粤（2016）
陆 丰 市 不 动 产 权 第 0000363 号 ，面 积

5175.84㎡，声明作废。

公 告
2021 年 9 月 24 日在龙鼓洲附近内

地海域查获大马力摩托艇 1 艘（长 14
米 ，宽 3 米 ，尾 挂 6 台 铃 木 300 匹 主

机）。

2022 年 1 月 19 日在珠海市北尖岛

西北侧附近海域查获 1 艘“粤广宁货

0025”船（船长 37.6 米，宽 7 米，深 2.3
米），查获冻品 126.9246吨。

请以上财物所有人带上相关证件

来我局认领。

珠海海警局

2022年 2月 8日

汕头市潮阳区人民法院
公 告

（2022）粤0513民初187号
马 佳 鑫 （ 公 民 身 份 号 码
440582198703265858）：

本院受理原告吴悦敏诉你离婚纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票
等。自本公告发出之日起经过三十日
即视为送达，提出答辩状的期限和举证
期限分别为本公告送达期满后的十五
日和三十日内，并定于二〇二二年四月
十九日上午九时三十分在潮阳区人民
法院和平法庭不公开开庭进行审理，逾
期将依法缺席判决。特此公告

二〇二二年二月八日

遗失声明
筑春酒业销售（广东）有限公司遗失公
章一枚，现登报声明作废。

遗失声明
汕头市金平区幸会吉市餐饮广厦店遗
失税务UKEY一个，编号:237002327643，
现声明作废。2022年 2月 9日

广东博罗农村商业银行股份有限公司债权转让公告
根据广东博罗农村商业银行股份有限公司与惠州市远德科技有限公司

2022年 1月 24日签订的《贷款债权转让协议》，广东博罗农村商业银行股份有限
公司将其对借款人惠州市新乐商贸广场开发有限公司的全部债权（包括本金、
利息、罚息、复利、违约金以及实现债权的全部费用）权利及附属担保权利，依法
转让给惠州市远德科技有限公司。广东博罗农村商业银行股份有限公司特公
告通知相应借款人、抵押人及连带责任保证人：

请借款人、抵押人、连带责任保证人及其他相关当事人自转让日起向惠州市
远德科技有限公司履行还款义务。

特此公告
联系人：李生 电话：0752-6205372

广东博罗农村商业银行股份有限公司
二〇二二年二月九日

借款人（抵
押人）名称

惠州市新乐
商贸广场有
限公司

连带责任
保证人

徐 月 初 、
徐 云 丛 、
王 兴 永 、
王文金

合同编号

（09551）博农信借字 2013第
10038 号；（09551）博农商抵
字 2013第 10038号；
（09551）博农商保字 2013第
10038-1号、第 10038-2号

截至2022年1月24日
本金余额（单位：元）

54,210,000

原贷款行

广 东 博 罗
农 村 商 业
银 行 股 份
有 限 公 司
中心支行

广东省粤科资产管理股份有限公司与惠州市光迅科技有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据广东省粤科资产管理股份有限公司（下称“粤科公司”）与惠州市光迅科
技有限公司（下称“光迅公司”）于 2022 年 1 月 24 日签署的《债权转让协议》（编
号：ZG-ZCB-20220107），粤科公司已将其对下列清单所列各借款人及担保人享
有的主债权及相关担保权利等从权利，依法转让给了光迅公司。

粤科公司特此公告通知各借款人及担保人，自本公告见报之日起，请各借款
人及担保人向光迅公司履行还款义务及相应的担保责任。
光迅公司联系方式为：

地址：广东省惠州市惠城区江北富力国际中心 2504
联系人：黄小姐
电话：13719601268

广东省粤科资产管理股份有限公司
惠州市光迅科技有限公司

二〇二二年二月九日

序号

1

2

3

4

借款人

惠州市澳源
再生资源回
收有限公司

惠州市鼎晨
实业发展有
限公司

惠州嘉宇置
业有限公司

惠州市鑫佳
烨实业发展
有限公司

担保人

抵押人：惠州市南星五
金有限公司
保证人：沈玲芝、林春娜
抵押人：广东巨洋环保
科技有限公司
保证人：广东奥美特集
团有限公司（原广东巨
洋集团有限公司）、卢钦
辉、林春涛
抵押人：惠州嘉宇置业
有限公司
保证人：刘炳尧、罗秋红
抵押人：惠州嘉宇置业
有限公司

债权基准日

2021年 3月 22日

2021年 3月 22日

2020年 3月 31日

2020年 3月 31日

本金余额
（人民币，元）

15,574,096.80

17,017,965.50

9,269,501.12

10,608,790.82

利息余额
（人民币，元）

21,117,159.11

20,672,943.17

880,612.65

1,005,220.09

诉讼/执行案号

（2014）惠城法民二初字第 222
号、（2014）惠城法执字第 1379
号、（2018）粤 1302执恢 370号

（2014）惠城法民二初字第 223
号、（2014）惠城法执字第 1378
号、（2018）粤 1302执恢 369号

（2019）粤 0111 民 初 8154 号 、
（2021）粤 0111执 13215号

（2019）粤 0112 民 初 5403 号 、
（2021）粤 0112执 9336号

惠州市光迅科技有限公司与佛山市禅本德资产管理有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据惠州市光迅科技有限公司（下称“光迅公司”）与佛山市禅本德资产管理
有限公司（下称禅本德公司）于 2022 年 1 月 24 日签署的《债权转让协议》（编号：
CBD-202118-010），光迅公司已将其对下列清单所列各借款人及担保人享有的
主债权及相关担保权利等从权利，依法转让给了禅本德公司。

光迅公司特此公告通知各借款人及担保人，自本公告见报之日起，请各借款
人及担保人向禅本德公司履行还款义务及相应的担保责任。
禅本德公司联系方式为：

地址：佛山市禅城区季华五路 20号十四层之一
联系人：林小姐
电话：0757-83300242

惠州市光迅科技有限公司
佛山市禅本德资产管理有限公司

二〇二二年二月九日

序号

1

2

3

4

借款人

惠州市澳源
再生资源回
收有限公司

惠州市鼎晨
实业发展有
限公司

惠州嘉宇置
业有限公司

惠州市鑫佳
烨实业发展
有限公司

担保人

抵押人：惠州市南星五
金有限公司
保证人：沈玲芝、林春娜
抵押人：广东巨洋环保
科技有限公司
保证人：广东奥美特集
团有限公司（原广东巨
洋集团有限公司）、卢钦
辉、林春涛
抵押人：惠州嘉宇置业
有限公司
保证人：刘炳尧、罗秋红
抵押人：惠州嘉宇置业
有限公司

债权基准日

2021年 3月 22日

2021年 3月 22日

2020年 3月 31日

2020年 3月 31日

本金余额
（人民币，元）

15,574,096.80

17,017,965.50

9,269,501.12

10,608,790.82

利息余额
（人民币，元）

21,117,159.11

20,672,943.17

880,612.65

1,005,220.09

诉讼/执行案号

（2014）惠城法民二初字第 222
号、（2014）惠城法执字第 1379
号、（2018）粤 1302执恢 370号

（2014）惠城法民二初字第 223
号、（2014）惠城法执字第 1378
号、（2018）粤 1302执恢 369号

（2019）粤 0111 民 初 8154 号 、
（2021）粤 0111执 13215号

（2019）粤 0112 民 初 5403 号 、
（2021）粤 0112执 9336号

寻人协查
2022 年 01 月 18 日

05 时 43 分许，在 324 国
道上行 917 公里 838 米
广州市增城区朱村街
南岗村路段，发生小型
客车与行人碰撞的交
通事故，造成行人昏迷

受伤，行人身份不明。现向社会协查行
人情况。如有线索或知情者请与我队
叶警官联系，联系电话：18198937697、
82866461。

广州市公安局交通警察支队
增城大队四中队

二〇二二年一月二十八日

(附行人照片)

公 告
广东中权律师事务所（统一社会信

用代码：31440000754545779J）决定终止
经营进行清算并申请注销登记。请各
权利人自本公告见报之日起 45 日内向
本律师事务所申报债权、债务。逾期未
申报视为自动放弃相应权利。
广东中权律师事务所 2022年 2月 9日

遗失声明
英霏实业（徐闻）有限公司遗失公章一
枚，声明作废。

遗失声明
徐闻县贵兴房地产有限公司遗失公章
一枚，声明作废。

遗失声明
广州市天河区兴华东东便当店遗失营
业执照正、副本，统一社会信用代码：
92440101MA5AWYP87D，现声明作废。

遗失声明
广州市黄埔区廖记鲜肉店（统一社会信
用 代 码 ：92440101MA9W5CN17K）遗 失
财务章一枚，现声明作废。

彩票开奖公告栏 开奖时间：2022年2月8日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2022029期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

3

3

48

112

2649

0

29193

14595

24000

11200

26490

中奖情况

9731

4865

500

100

10

36选7投注总金额：423790元
中奖基本号码：22 23 20 24 08 35 特别号码：14

好彩36投注总金额：573940元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

37940

536000

中奖注数

450

637

单注奖金（元）

42

421

累计奖金2530325元滚入下期一等奖。

好彩1 第2022029期

投注总金额：420722元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

14 牛 夏 南

数字

生肖

季节

方位

407556
9482
2258
1426

8031
427
100
262

46
15
5
5

3D 第2022029期

中奖号码 5 7 8

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数20

1927
0

3194
243
26
1
8
0
0
1
15
56

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
29

2004080
0

552562
2430
2704
470
168
0
0

606
1290
1624

本期投注总额：2712008元；本期中奖总额：2565934元；
奖池资金余额：3414386元。

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

13343094.16元奖金滚入下期排列3奖池。
346706028.48元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年4月11日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第22029期

排列3 1 3 4

排列5 1 3 4 1 7

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

24731036 1266550

中奖情况

全国
中奖
注数

6302

0

16463

80

本省
中奖
注数

412

0

649

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 16701680

本期全国销售金额：20889810元
296337646.94元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年4月11日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第22013期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

1

9

49

1712

25554

1245273

1272598

5000000

224002

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

5000000

2016018

147000

856000

766620

6226365

15012003

5 7 6 6 5 4 + 8

双色球 第2022013期

本期投注总额：376000418元；广东省投注额：43464036元；
奖池资金累计金额1526180218元滚入下期一等奖。
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

18 03 10 04 07 02 15
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

2
133
1366
64462

1337014
7260955

0
10
127
7697

158586
846672

10000000
221005
3000
200
10
5


